
Frigg

I de åtta hus som utgör kvarteret Frigg finns 198 hyresrätter i storlekar från ettor på 27 kvm 
till fyror på 91 kvm. Hela kvarteret byggs i trä där bostäder och lokaler är samlade runt en 
innergård med anlagda grönytor och gott om utrymme för avkoppling och samvaro. Parkerings-
garaget hittar du under fastigheten, där det också finns tillgång till bil- och cykelpool.

Lägenheterna söks via skebo.se/minasidor och erbjuds efter kötid.

Går det att bo mer i centrum än så här? Knappast! På Frigg bor 
du mitt i Skellefteå med Sara kulturhus, resecentrum och shopping runt 
hörnet. Behöver du åka längre finns tillgång till både bil- och cykelpool.





Fakta om Frigg och 
standard i lägenheten 

Allmänt

•	 En hiss i varje hus/trappuppgång

•	 Kodlås till entrédörren i trapphuset

•	 Balkongtyp: Vanlig, inglasad, fransk eller saknas. 

•	 	Hus A (S Lasarettsvägen 20) har tvättstuga i 
markplan. I övriga hus finns en kombimaskin i 
lägenheten.  

•	 	Hus A har förråd i trapphuset. För övriga hus 
finns förråd enbart i lägenheten.

•	 	Postboxar med lås för ökad säkerhet

•	 	Huset är rökfritt

•	 	Sopstationer med källsorteringsmöjlighet 

•	 	Persienner finns ej

•	 	Bredbandsuttag och jordade uttag 

•	 IPTV-box med grundutbud och Sappa

•	 	Cykelställ och fordonsrum finns

•	 	Det finns sammanlagt 92 garageplatser på om-
rådet. 20 p-platser för elbilsladdning samt 20 
platser som är förberedda för framtida behov. 
Det finns även 4 stycken handikapplatser.

•	 	Bilpool med två bilar. Bokas via MoweAbouts 
webb/app. 

•	 	Cykelpool med fyra elcyklar och två stycken el-
lådcyklar. Bokas via MoweAbouts webb/app.

•	 	Hushållsel och varmvatten ingår inte i hyran och 
mäts och debiteras individuellt. 

Kök

•	 Kyl/frys i alla lägenheter

•	 	Hällspis

•	 	Diskmaskin

•	 	Stänkskydd kakel

•	 	Vita köksluckor

•	 	Vitmålade väggar

•	 	Ekparkettgolv

Sovrum/vardagsrum

•	 Vitmålade väggar på gips

•	 	Ekparkettgolv

•	 	Helglasad fönsterdörr

Badrum

•	 Badrumsskåp med spegel ovan tvättfat

•	 	Duschstång

•	 	Kakel och klinker i badrum

Samtliga bilder i broschyren är skisser och kan avvika från det slutliga resultatet.



Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
Tjärhovsgatan 15 C 2 003-0076 5 860     (F)

Tjärhovsgatan 15 C 3 003-0081 5 860     (F)

Tjärhovsgatan 15 C 4 003-0086 5 920     (F)

Tjärhovsgatan 15 C 5 003-0091 5 930     (F)

S Lasarettsvägen 18 H 2 003-0183 5 860     (F) *   

S Lasarettsvägen 18 H 3 003-0188 5 860     (F) *

S Lasarettsvägen 18 H 4 003-0193 5 920     (F) *

S Lasarettsvägen 18 H 5 003-0198 5 930     (F)

1 rok – 27 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
Tjärhovsgatan 17 B 2 003-0053 6 780     (U) *

Tjärhovsgatan 15 C 2 003-0079 6 790     (U) *

Tjärhovsgatan 13 D 2 003-0098 6 790     (U) *

S Lasarettsvägen 16 G 2 003-0153 6 710     (U)

1 rok - 34 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
Tjärhovsgatan 13 D 2 003-0097 6 198     (U)

S Lasarettsvägen 16 G 5 003-0172 6 139     (F) *

1 rok - 28 kvm
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FRIGG
1 rum och kök - 28 m²

ST

DM

KM

G

HS

L

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Linneskåp

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
Tjärhovsgatan 13
Lgh. nr: 1102
Obj. nr: 003-0097
Byggår: 2021
Hustyp: 5 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

Förråd finns enbart i lägenheten

l Ungdomslägenheter

A
B

C

D

EF

G

H

FRIGG
1 rum och kök - 27 m²

ST

DM

KM

G

HS

L

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Linneskåp

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
Tjärhovsgatan 15
Lgh. nr: 1101
Obj. nr: 003-0076
Byggår: 2021
Hustyp: 5 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

Förråd finns enbart i lägenheten
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

Nygatan 27 D E 3 003-0131 8 127    (F) *

Nygatan 27 D E 4 003-0134 8 197    (F) *

Nygatan 27 D E 4 003-0135 8 197    (F) *

Nygatan 27 A F 2 003-0140 8 127    (F)

Nygatan 27 A F 2 003-0141 8 127    (F)

Nygatan 27 A F 3 003-0144 8 127    (F)

Nygatan 27 A F 3 003-0145 8 127    (F)

Nygatan 27 A F 4 003-0148 8 197    (F)

Nygatan 27 A F 4 003-0149 8 197    (F)

l Ungdomslägenheter

A

C

D

EF

G

H

B

FRIGG
2 rum och kök - 44 m²

ST

DM

KM

G

HS

L

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Linneskåp

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
Tjärhovsgatan 17
Lgh. nr: 1202
Obj. nr: 003-0058
Byggår: 2021
Hustyp: 6 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 3
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

Förråd finns enbart i lägenheten

BESKRIVNING:

FRIGG
2 rum och kök - 44 m²

B

C

D

EF

H

A

G

BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 16
Lgh. nr: 1203
Obj. nr: 003-0158
Byggår: 2021
Hustyp: 6 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 3
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

2 rum och kök - 44 m²

ST

DM

KM

G

HS

L

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Linneskåp

Datauttag/tele/tv

Förråd finns enbart i lägenheten

A

C

D

EF

G

H

B

FRIGG
2 rum och kök - 54 m²

ST

DM

KM

G

HS

L

Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Linneskåp

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
Tjärhovsgatan 17
Lgh. nr: 1101
Obj. nr: 003-0052
Byggår: 2021
Hustyp: 6 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

FÖRKLARINGAR

Förråd finns enbart i lägenheten
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2 rok - 54 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
Tjärhovsgatan 17 B 2 003-0052 9 273    (B)

Tjärhovsgatan 17 B 3 003-0057 9 273    (B)

Tjärhovsgatan 17 B 4 003-0062 9 333    (B)

Tjärhovsgatan 17 B 5 003-0067 9 343    (B)

2 rok - 55 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
Tjärhovsgatan 15 C 2 003-0080 9 451    (U)

Tjärhovsgatan 15 C 3 003-0085 9 451    (B)

Tjärhovsgatan 15 C 4 003-0090 9 511    (B)

Tjärhovsgatan 15 C 5 003-0095 9 521    (B)

2 rok - 55 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
Tjärhovsgatan 13 D 2 003-0099 9 451    (U) *

Tjärhovsgatan 13 D 3 003-0107 9 451    (B) *

Tjärhovsgatan 13 D 4 003-0115 9 511    (B) *

Tjärhovsgatan 13 D 5 003-0122 9 521    (B) *

S Lasarettsvägen 18 H 2 003-0179 9 371    (U)

S Lasarettsvägen 18 H 3 003-0184 9 371    (B)

S Lasarettsvägen 18 H 4 003-0189 9 431    (B)

S Lasarettsvägen 18 H 5 003-0194 9 441    (B)

2 rok - 58 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
Tjärhovsgatan 15 C 2 003-0078 9 767     (U)

Tjärhovsgatan 15 C 3 003-0083 9 767     (B)

Tjärhovsgatan 15 C 4 003-0088 9 807     (B)

Tjärhovsgatan 15 C 5 003-0093 9 817     (B)

Tjärhovsgatan 13 D 2 003-0101 9 767     (U) *

Tjärhovsgatan 13 D 3 003-0109 9 767     (B) *

Tjärhovsgatan 13 D 4 003-0117 9 807     (B) *

Tjärhovsgatan 13 D 5 003-0124 9 817     (B) *

A
B

D

EF

G

H
C

FRIGG
2 rum och kök - 55 m²

ST

DM

KM

G

HS

L

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Linneskåp

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
Tjärhovsgatan 15
Lgh. nr: 1105
Obj. nr: 003-0080
Byggår: 2021
Hustyp: 5 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

Förråd finns enbart i lägenheten

A
B

D

EF

G

H

C

FRIGG
2 rum och kök - 58 m²

ST

DM

KM

G

HS

L

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Linneskåp

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
Tjärhovsgatan 15
Lgh. nr: 1103
Obj. nr: 003-0078
Byggår: 2021
Hustyp: 5 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

Förråd finns enbart i lägenheten

A
B

C

D

EF

G

H

FRIGG
2 rum och kök - 55 m²

ST

DM

KM

G

HS

L

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp/Frysskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Linneskåp

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 18
Lgh. nr: 1101
Obj. nr: 003-0179
Byggår: 2021
Hustyp: 5 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

Förråd finns enbart i lägenheten
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2 rok - 58 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
Tjärhovsgatan 13 D 3 003-0105 9 767    (B) *

Tjärhovsgatan 13 D 4 003-0113 9 807    (B) *

S Lasarettsvägen 16 G 2 003-0154 9 687    (U)

S Lasarettsvägen 16 G 3 003-0160 9 687    (B)

S Lasarettsvägen 16 G 4 003-0166 9 747    (B)

2 rok - 58 kvm

2 rok - 64 kvm

3 rok - 71 kvm

3 rok - 71 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
S Lasarettsvägen 16 G 2 003-0151 9 687    (B) (X)

S Lasarettsvägen 16 G 3 003-0157 9 767    (B) 

S Lasarettsvägen 16 G 4 003-0163 9 827    (B)

S Lasarettsvägen 16 G 5 003-0169 9 837    (B)

S Lasarettsvägen 18 H 2 003-0181 9 767    (B) * (X)

S Lasarettsvägen 18 H 3 003-0186 9 767    (B) *

S Lasarettsvägen 18 H 4 003-0191 9 827    (B) *

S Lasarettsvägen 18 H 5 003-0196 9 837    (B) *

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
Nygatan 27 D E 2 003-0127 10 128   (F)

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
Nygatan 27 A F 2 003-0138 11 343   (U)

Adress Hus Vån Objektsnr Månadshyra
Nygatan 27 D E 3 003-0132 11 678    (B) *

Nygatan 27 D E 4 003-0136 11 748    (B) *

Nygatan 27 A F 2 003-0139 11 659    (U)

Nygatan 27 A F 3 003-0143 11 659    (B)

Nygatan 27 A F 4 003-0147 11 729    (B)

A
B

C

D

E

G

H

F

ST

DM

K

KM

G

HS

L

Städskåp

Förberett för diskmaskin
Kylskåp

Kombimaskin

Garderob
Högskåp

Linneskåp

FÖRKLARINGAR

FrysskåpF

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
Nygatan 27 A
Lgh. nr: 1102
Obj. nr: 003-0139
Byggår: 2021
Hustyp: 4 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

FRIGG
3 rum och kök - 74 m²

Förråd finns enbart i lägenheten

3 rok - 74 kvm

Adress Hus Vån Objektsnr Månadshyra
Nygatan 27 D E 3 003-0132 11 678    (B) *

Nygatan 27 D E 4 003-0136 11 748    (B) *

Nygatan 27 A F 2 003-0139 11 659    (U)

Nygatan 27 A F 3 003-0143 11 659    (B)

Nygatan 27 A F 4 003-0147 11 729    (B)

A
B

C

D

EF

H

G

KM

ST K/F

L D
M

G
G

L

KM

GL

D
M

FRD
G

KM

GL

FRD

H D
M

KM

G FRD G L

H
S K/F STD

M

GL

D
M

FRD
G

KM

ST K/F

L D
M

G

KM
G

L

12 x 12

ELC-1

FG +19.50

BESKRIVNING:

FRIGG
2 rum och kök - 58 m²

BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 16
Lgh. nr: 1102
Obj. nr: 003-0151
Byggår: 2021
Hustyp: 6 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m
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Förberett för diskmaskin
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Förråd finns enbart i lägenheten
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BESKRIVNING:

FRIGG
2 rum och kök - 58 m²

BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 16
Lgh. nr: 1105
Obj. nr: 003-0154
Byggår: 2021
Hustyp: 6 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

2 rum och kök - 58 m²
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Förberett för diskmaskin
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Förråd finns enbart i lägenheten
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3 rok - 77 kvm

4 rok - 84 kvm

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
Nygatan 27 D E 3 003-0133 11 944   (B) *

Nygatan 27 D E 4 003-0137 12 004   (B) *

Nygatan 27 A F 3 003-0142 11 934   (B)

Nygatan 27 A F 4 003-0146 12 004   (B)

Adress Hus Våning Objektsnr Månadshyra
Tjärhovsgatan 17 B 2 003-0054 13 217    (U)

Tjärhovsgatan 17 B 3 003-0059 13 217    (B)

Tjärhovsgatan 17 B 4 003-0064 13 277    (B)

Tjärhovsgatan 17 B 5 003-0069 13 287    (B)

Tjärhovsgatan 17 B 6 003-0073 13 297    (B)

4 rok - 89 kvm

4 rok - 91 kvm

Adress Hus Vån Objektsnr Månadshyra
S Lasarettsvägen 16 G 6 003-0175 13 818    (B)

Adress Hus Vån Objektsnr Månadshyra
Nygatan 27 D E 2 003-0129 13 837    (B)
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FRIGG
4 rum och kök - 84 m²
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FÖRKLARINGAR
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BESKRIVNING:
Tjärhovsgatan 17
Lgh. nr: 1103
Obj. nr: 003-0054
Byggår: 2021
Hustyp: 6 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

Förråd finns enbart i lägenheten
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3 rum och kök - 77 m²
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FÖRKLARINGAR

FrysskåpF

Datauttag/tele/tv

BESKRIVNING:
Nygatan 27 A
Lgh. nr: 1201
Obj. nr: 003-0142
Byggår: 2021
Hustyp: 4 våningar, Puts- och skivfasad
Våningsplan: Plan 3
Hiss: Ja
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
Mäts och debiteras individuellt.

Avstånd till centrum: Ca 100 m

Förråd finns enbart i lägenheten
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Skeppargatan 8, 931 30 Skellefteå   
Telefon 0910-73 65 00, info@skebo.se

www.skebo.se

Kvarteret Frigg byggs av Lindbäcks Bygg 
och Skebo köper husen när de är färdigställda. 
I åtta huskroppar ryms närmare 200 lägenheter 
till människor som vill bo mitt i centrala Skellefteå. 

Varmt välkommen till oss! 
Läs gärna mer på www.skebo.se


